
 Elections Législatives 5ème circonscription de l'Essonne - Commune de Gif-sur-Yvette
Dimanche 12 juin 2022 - Résultats du 1er tour

Inscrits Votants Blancs Nuls Exprimés
Christophe 

DEBON
Benoît ODILLE Paul MIDY

Anne-Christine 
POISSON

Denise 
BARBARAT

Didier PAXION Cédric VILLANI
Marc RONFARD-

HARET
Michel BOURNAT

643 4 0 639 34 4 164 3 18 7 222 6 181
66,08% 0,41% 0,00% 65,67% 5,32% 0,63% 25,67% 0,47% 2,82% 1,10% 34,74% 0,94% 28,33%

648 4 0 644 11 3 197 2 11 6 265 1 148
70,90% 0,62% 0,00% 99% 1,71% 0,47% 30,59% 0,31% 1,71% 0,93% 41,15% 0,16% 22,98%

518 2 0 516 32 6 105 5 15 7 195 13 138
56,55% 0,39% 0,00% 99,61% 6,20% 1,16% 20,35% 0,97% 2,91% 1,36% 37,79% 2,52% 26,74%

709 6 1 702 22 3 189 0 23 9 284 9 163
62,69% 0,85% 0,14% 99% 3,13% 0,43% 26,92% 0,00% 3,28% 1,28% 40,46% 1,28% 23,22%

812 8 3 801 40 4 232 5 14 9 319 7 171
67,78% 0,99% 0,37% 98,65% 4,99% 0,50% 28,96% 0,62% 1,75% 1,12% 39,83% 0,87% 21,35%

647 6 1 640 19 4 191 5 22 4 223 3 169
65,69% 0,93% 0,15% 99% 2,97% 0,63% 29,84% 0,78% 3,44% 0,63% 34,84% 0,47% 26,41%

368 3 3 362 30 4 65 3 8 11 160 2 79
38,49% 0,82% 0,82% 98,37% 8,29% 1,10% 17,96% 0,83% 2,21% 3,04% 44,20% 0,55% 21,82%

762 4 4 754 22 3 225 1 19 5 313 2 164
66,49% 0,52% 0,52% 99% 2,92% 0,40% 29,84% 0,13% 2,52% 0,66% 41,51% 0,27% 21,75%

662 5 2 655 35 8 165 6 17 10 217 14 183
63,29% 0,76% 0,30% 98,94% 5,34% 1,22% 25,19% 0,92% 2,60% 1,53% 33,13% 2,14% 27,94%

676 5 1 670 28 1 220 6 31 3 194 6 181
63,83% 0,74% 0,15% 99% 4,18% 0,15% 32,84% 0,90% 4,63% 0,45% 28,96% 0,90% 27,01%

730 7 1 722 37 1 222 2 32 1 187 6 234
65,30% 0,96% 0,14% 98,90% 5,12% 0,14% 30,75% 0,28% 4,43% 0,14% 25,90% 0,83% 32,41%

541 8 1 532 34 5 140 4 15 7 171 5 151
57,25% 1,48% 0,18% 98% 6,39% 0,94% 26,32% 0,75% 2,82% 1,32% 32,14% 0,94% 28,38%

723 5 3 715 31 2 203 3 37 6 132 12 289
68,79% 0,69% 0,41% 98,89% 4,34% 0,28% 28,39% 0,42% 5,17% 0,84% 18,46% 1,68% 40,42%

718 5 1 712 34 2 248 2 31 2 136 7 250
71,23% 0,70% 0,14% 99% 4,78% 0,28% 34,83% 0,28% 4,35% 0,28% 19,10% 0,98% 35,11%

621 3 0 618 12 3 200 3 13 4 191 7 185
63,30% 0,48% 0,00% 99,52% 1,94% 0,49% 32,36% 0,49% 2,10% 0,65% 30,91% 1,13% 29,94%

384 7 2 375 18 2 65 3 9 6 226 6 40
58,54% 1,82% 0,52% 97,66% 4,80% 0,53% 17,33% 0,80% 2,40% 1,60% 60,27% 1,60% 10,67%

10162 82 23 10057 439 55 2831 53 315 97 3435 106 2726
63,18% 0,51% 0,14% 98,97% 4,37% 0,55% 28,15% 0,53% 3,13% 0,96% 34,16% 1,05% 27,11%

Gymnase du Centre 973

Services Municipaux - Hall 914

Mairie - Salle des mariages 916

Sablons - Préau Maternelle 1131

Courcelle - Salle de mouvements 1198

Abbaye - Préau Elémentaire 985

945

Abbaye  - Préau Maternelle 956

BUREAUX DE VOTE

BV1

BV2

BV3

BV4

TOTAUX 16083

BV5

BV6

BV7

BV8

Plaine -  Préau Elémentaire

Gymnase du Centre 1146

Belleville - Réfectoire Elémentaire 1046

Neuveries - Préau Maternelle 1051

1059

Neuveries - Préau Elémentaire 1118

BV16 656Gymnase Groupe scolaire Moulon

BV15

BV9

BV10

BV11

BV12

BV13

BV14 Feuillarde - Salle de mouvements 1008

Plaine - Préau Maternelle 981

Mairie annexe Chevry


